
　 ブラジル産 ７月入荷マイクロロット買い付けテイスティング会のご案内

　　　常日頃より、セラード珈琲をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

　　　弊社ではここ数年新たな取り組みとしてブラジルの有名産地や、まだ知名度は低いが、良い珈琲の採

　　　れる産地を巡ってきました。　日本のマーケットにおいても近年マイクロロットと言われる生産者の手仕

　　　込のロットを輸入する動きがございます。　弊社はブラジル専門商社として他社では到底辿り着く事ので

　　　きない細かいロット・産地・味わいを求めて買い付けしてまいりました。　

　　　そこで６月に弊社自慢のマイクロロットを買い付け頂けるテイスティング会を企画致しました。　

　　　このご自分だけのロットを買い付けするチャンスを是非ともお見逃しなきようお願い申し上げます。　　

　　　尚、今年度から新たにブラジル産地視察参加者の優先日を設定しました。

　　　※一般販売はテイスティング会終了後の７月以降となります。

　　　　尚、テイスティング会参加者に優先的に販売しますので、昨年の例をみますと一般販売時には

　　　　完売しているロットもございます。　

日 時 ６月１２日（火） テイスティング会   １４：３０～１６：３０　※ブラジル視察参加者優先日

６月１３日（水） テイスティング会　 １０：３０～１２：３０　１４：３０～１６：３０　午前か午後希望するどちらか

６月１４日（木） テイスティング会　 １０：３０～１２：３０　１４：３０～１６：３０　午前か午後希望するどちらか

会 場 　　株式会社　セラード珈琲　1階カッピングルーム　　

　　港区新橋６丁目１５－３　三田ビル１階　　　ＴＥＬ　０３－３４３２－２８９０

ア ク セ ス 　山手線・京浜東北線　新橋駅・浜松町駅よりどちらでも徒歩１０分　

　都営三田線　御成門駅より徒歩１分　　都営浅草線・大江戸線　大門駅より徒歩７分

参 加 費 　無料

募 集 人 数 　買い付けテイスティング会　７名/各日　　

申 し 込 み 方 法 　申込書に必要事項をご記入の上ＦＡＸ下さい。　

締 切 日 　２０1８年　６月８日（金）１7：００まで　先着順

　　 ブラジル産 マイクロロット買い付けテイスティング会申込書

　　株式会社　セラード珈琲　（FAX　０３　３４３１－８１００）
お申し込み日　：　２０１８年 　　　月　 　　　日

　　　　貴社名
　（または貴店名）

　ふりがな

　ふりがな

　Tel

　Fax

午前 午後 午前 午後

　　　※参加希望日と午前・午後に丸印してください。１２日は産地視察参加者のみ受付

　受付日　　　年　　月　　日　　　本日、申し込みを受理致しました。

６月１２日（火） ６月１３日（水） ６月１４日（木） 希望指定無し

参加者のお名前

ご連絡先

産地視察優先日 火曜 一般受付日　水曜 一般受付日　木曜


